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اعلام لیست اولیه ملی پوشان فوتسال
وحید شمسایی سرمربی تیم ملی  فوتسال،نام ۲۵ بازیکن 
را جهت ثبت در مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ 
تایلند اعلام کرد.اسامی نفرات این فهرست به شرح ذیل 
سفیدی،محمد  ســنگ  محمدی،محمدرضا  است:باقر 
پور،مهــدی  رفیعــی  درخشــانی،علیرضا  حســین 
کریمی،مسعود یوسف و امیر حسین داودی)گیتی پسند 
اصفهان(، علی اصغر حسن زاده،مجتبی پارساپور و بهروز 
عظیمی)مس سونگون(، سپهر محمدی و محمد حسین 
بازیار)پالایش نفت بندرعباس(، ســعید مومنی و علی 
اکرمی)کراپ الوند(، ســینا پرکاس و بهروز اسدی)گهر 
زمین ســیرجان(، سجاد یوســف خواه و امیر حسین 
غلامی)شهرداری ساوه(، مهدی اسدشیر)سن ایچ ساوه(، 
علی خلیلوند)ســفیر گفتمان(، علیرضا جوان)مقاومت 
کرج(، حسین طیبی،مسلم اولادقبا و سالار آقاپور)پالما 
اسپانیا( و سعید احمدعباسی)آلبالی اسپانیا(اردوی آماده 
سازی تیم ملی  فوتسال به منظور حضور مقتدرانه در جام 
ملت  های آسیا،از بیست و سوم اسفند ماه سال جاری در 
مرکز ملی فوتبال برگزار خواهد شد.ضمن اینکه بازیکنان 
لژیونر شــاغل در اسپانیا هم در موعد فیفا دی آوریل به 

اردوی تیم ملی  فوتسال ملحق خواهند شد.

الهامی جانشنین آلکاراز در نساجی
ســاکت الهامی پس از جدایی توافقی لوکاس آلکاراز از 
نساجی به عنوان سرمربی جدیدی این تیم انتخاب شد.با 
تصمیم حمیدرضا بایندریان مدیرعامل باشگاه نساجی 
مازندران و با توافق طرفین ساکت الهامی تا پایان فصل 
به عنوان سرمربی تیم فوتبال نساجی مازندران انتخاب 
شد تا برای سومین بار سکان هدایت این تیم را برعهده 
بگیرد.پس از کسب نتایج ضعیف نساجی با لوکاس آلکاراز 
به صورت توافقی جدا شــد. آلکاراز سوم دی ماه هدایت 
این تیم را برعهده گرفته بود.پیش از او هم ســیدمهدی 
رحمتی هدایت نساجی را برعهده داشت که پس از کسب 
نتایج ضعیف، از ســمت خود کناره گیری کرد.نساجی 
مازنــدران در هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال ۳ بر صفر 
برای مس رفسنجان تن به شکست داد تا با ۱۱ امتیاز در 

رده ۱۵ جدول باقی بماند.

آرژانتینی فولاد آمد
ابراهیم حصار بازیکن آرژانتینی الاصل تیم ملی  سوریه که 
با فولاد خوزســتان قراردادی ۱/۵ساله امضا کرده است، 
بعد از طی کردن مراحل اداری مربوط به فسخ قرارداد با 
تیم بلگرانوی آرژانتین و دریافت ویزا به ایران سفر کرد. 
این وینگر-مهاجم باتجربه بعد از طی کردن تست های 
پزشکی تمرینات خود را با فولاد شروع می کند و آماده 
مسابقه روز سه شنبه با ملوان انزلی در هفته هفدهم لیگ 

برتر خواهد شد.

 احتمال حضور قطبی
 در کادر فنی تیم ملی

قرار اســت تکلیف حضور افشــین قطبی در کادر فنی 
تیم ملی  فوتبال کشــورمان پس از بازگشــت سرمربی 
تیم ملی  از عربستان مشخص شود.امیر قلعه نویی هفته 
گذشته از افشین قطبی سرمربی پیشین تیم ملی  فوتبال 
کشورمان و پرسپولیس برای حضور در کادر فنی تیم ملی 
 دعوت کرد.ســرمربی فعلی تیم ملی  ایران در این زمینه 
گفته بود: »قطبی جایش در فوتبال ایران خالی است و 
همین جا می گویم اگر بخواهــد از او دعوت می کنم به 
تیم ملی  بیاید. البته اگر شرایطش باشد«. قطبی نیز در 
واکنش به دعوت قلعه نویی گفت که کسی با او تماسی 
نگرفته است.قلعه نویی برای تماشــای دیدار سپاهان با 
الهلال به عربستان سفر کرده است و قرار شده که تکلیف 
حضور قطبی در کادر فنی تیم ملی  پس از بازگشت او از 
عربستان مشخص شود. گفته می شد قرار است دو طرف 
برای همکاری در تیم ملی  با یکدیگر صحبت کنند و به 

جمع بندی برسند.

عارف غلامی در لیگ بوسنی
عارف غلامی مدافع سابق استقلال در آستانه ملحق شدن 
به تیم موستار بوسنی است. موستار با ۳۴ امتیاز در رده 
سوم لیگ برتر بوســنی قرار دارد.غلامی در تست های 
پزشــکی این باشــگاه حضور یافتــه و در صورت تائید 
قرارداداش تا پایان فصل جاری به صورت قرضی خواهد 
بود.در حال حاضر مدافع ســابق استقلال تحت قرارداد 
باشگاه هایدوک کرواسی است و فصل آینده در این تیم 

به میدان می رود.

فراز از بحران با کین
بایرن مونیخ در هفته بیست و سوم بوندسلیگا توانست 
در خانه ۲ بر یک لایپزیگ را شکست دهد.در این دیدار 
هری کین دو بار بــرای بایرن گلزنی کرد تا موقعیتش 
را به عنوان آقای گل این فصل بوندســلیگا تثبیت کند. 
بنجامین سسکو نیز تنها گل لایپزیگ را به ثمر رساند. به 
این ترتیب بایرن بعد از سه شکست پیاپی توانست در این 
دیدار به برتری برسد تا ۵۳ امتیازی شود ولی هنوز هشت 

امتیاز با لورکوزن صدرنشین فاصله دارد.

رکورد آلونسو در لورکوزن
»بایرلورکوزن« آلمان در هفته بیست و سوم بوندسلیگا 
آلمان موفق شد با نتیجه ۲ بر یک از سد »ماینز« عبور 
کند .پس از این پیــروزی، بایرلورکوزن با هدایت »ژابی 
آلونســو« به یک رکورد تاریخی دست پیدا کرد و موفق 
شــد به نخســتین تیمی در آلمان تبدیل شود که ۳۳ 
بازی متوالی در تمامی رقابت ها را بدون شکست به پایان 
رسانده است. این تیم موفق شد در ۳۳ دیدار اخیر خود 
به ۲۹ پیروزی و ۴ تساوی برسد و رکوردی دست نیافتی 
از خود به جا بگذارد.این رکورد در فوتبال آلمان پیش از 
این در اختیار »هانسی فلیک« بود که با تیم بایرن مونیخ 
موفق شده بود به رکورد ۳۲ بازی متوالی بدون شکست 

دست پیدا کند.

مستطیل سبز

چهارمین ملی پوش رفوزه در یک ماه!
امید توفیقی: بزرگترشان فحاشی به تماشاگران 
قطری را افتخــار می داند بــه نمایندگی از ملت 
ایــران، آن یکی خــودش را بهتریــن دروازه بان 
تاریخ می پندارد و گل ۴۰ متری می خورد، سومی 
با لگد به ســمت هوادار معترض یورش می برد و 
چهارمــی  با خبرنــگاران درگیر می شــود... این 
حکایت همان   هایی است که رانت خودروی لوکس 
را حق خود می دانستند همان شکست خوردگان 
شش تایی برابر انگلیس و تسلیم شدگان برابر تیم 

کشور کوچک قطر!
شــجاع خلیل زاده مدافع ملی پوش تراکتورسازی 
که بسیاری تزلزل او را یکی از ضعف  های تیم ملی 
 در جــام ملت  های آســیا می دانند پس از آنکه در 
هفتــه هفدهم لیــگ برتر برابر پرســپولیس تیم 
سابقش شکســت خورد، به جای به دست آوردن 
دل هواداران خودی و ابراز شــرمندگی از شکست 
تیم ملی  در جام ملت  های آســیا، با خبرنگار رسانه 
عادل فردوسی پور به بگو مگو پرداخت و عادل را 
مسبب دوری هشت ساله خود از تیم ملی  دانست، 
بماند که در همان هشت سال زبانی برای اعتراض 
بــه کی روش نداشــت و امروز دیــواری کوتاه تر 
از خبرنــگاران نیافته اســت و در صدر آنها عادل 

فردوسی پور چهره محبوب ملت!
فضای کار رسانه ای در ورزش و فوتبال متمایز از 
دیگر حوزه هاست، اینجا خط قرمزهایی که قلم را 
محدود کنند وجود ندارد، شاید برآشفته شدن  های 
گاه و بیگاه برخــی از این جماعت فوتبالی همین 
باشد و توقع دارند گاهی رسانه ها خطاهای آنها را 
زیر ســبیلی رد کنند. غافل از اینکه چنین کاری 
میسر نیست. شاید دلشان می خواهد که مثل جام 
جهانی که انتقــاد از تیم ملی  به زعم برخی تا مرز 
جرم انگاری هم پیش رفت، همچنان حاشیه امن 
داشته باشند و هر کاری دلشان خواست در فوتبال 
انجــام دهند و دولت هم رانــت واردات خودروی 

لوکس به انها بدهد!
شجاع خلیل زاده را از این حیث می توان چهارمین 
رفوزه تیم ملی  پس از جام ملت ها دانست؛ پیش از 
او مهدی طارمی در کوران جام ملت ها به ســمت 
سکوهای طرفدران قطر حمله برد و این کار را به 
نمایندگی از ملت ایران توجیه کرد!!! بیرانوندی که 
برای فتح جام تاریخ تعیین کرده بود و خودش را 
بهترین دروازه بان تاریخ ایران می داند، گل چهل 
متری دریافت کرد و هفته گذشــته به شدیدترین 
نحو بــه داور دیدار پرســپولیس تراکتور معترض 
شــد گه حق نــداری من را چهــار کارته کنی! و 
محمدحســین کنعانــی زادگان نیز کــه هوادار 
معترض در اراک را با لگد نوازش کرد!  حال شــما 
بگوییــد این ها کجای بهترین  هــای تاریخ فوتبال 

ایران قرار می گیرند!؟
روزنامه نگار

مصاف آسمانخراش ها
 با سرمربی سابق ایران

تیم ملی بســکتبال ایــران امــروز در چارچوب 
مسابقات انتخابی کاپ آسیا به مصاف هند می رود؛ 
تیمی که »ماتیچ« سرمربی پیشین تیم ملی  ایران 

هدایت آن را بر عهده دارد.
 دیــدار تیم  های ملی بســکتبال ایــران و هند از 
گروه E انتخابی کاپ آسیا و از پنجره نخست این 

رقابت ها برگزار می شود.
این دیــدار، دومین دیدار دو تیــم در این پنجره 
از مسابقات به حســاب می آید. تیم ملی  بسکتبال 
ایران در نخســتین دیدار خود در پنجره نخست 
انتخابی کاپ آســیا در آزادی و در رقابتی نزدیک 
با قطر به برتری ۷۶ بر ۷۴ دســت یافت. هندی ها 
اما نخستین دیدار خود را مقابل قزاقستان برگزار 
کردند و با نتیجه ۶۳ به۵۰ متحمل شکست شدند. 

این دیدار در آستانه برگزار شد.
تیم ملی بســکتبال در شــرایطی رو در روی هند 
قرار می گیرد که »وسلین ماتیچ« سرمربی پیشین 
ایران هدایت این تیم را بر عهده دارد. ماتیچ حدود 
۱۵ سال پیش با فدراســیون بسکتبال ایران وارد 
همکاری شــد و با تیم ملی  قهرمان آسیا شد و در 

بازی  های آسیایی هم به عنوان سوم دست یافت.
هند با جایــگاه جهانــی ۸۱ رو در روی تیم ملی 
 بســکتبال ایران قــرار می گیرد کــه در رنکینگ 
جهانی صاحب رده ۲۷ اســت امــا جدا از جایگاه 
جهانی دو تیم، بهتر اســت ملی پوشــان ایران در 
دهلی نو هوشــیارانه وارد زمین شوند به خصوص 
که حضــور ماتیــچ در راس تیم ملی  بســکتبال 
هند یک موضوع دو ســر برد بــرای این مربی و 

شاگردانش به حساب می آید.
ماتیچ سال هاســت که در بسکتبال هند فعالیت 
دارد از طرفی به واســطه همکاری با فدراســیون 
ایران، شــناخت لازم را هم از بسکتبال ایران دارد 
اگرچه این شــناخت ترکیب فعلی تیم ملی  ایران 
نســبت به زمانی که ماتیچ هدایت آن را بر عهده 

داشت، تفاوت زیادی کرده است.
دیدار تیم  های ملی بســکتبال ایران از ساعت ۱۶ 
روز دوشنبه)۷ اسفند( آغاز می شود. تیم ملی  ایران 
در حالی این دیدار را برگزار می کند که هم امتیاز 
با قزاقستان در رده دوم گروه E قرار دارد. جدول 

رده بندی این گروه به این شرح است:
همزمــان با دیدار دو تیم ایــران و هند، تیم  های 
قطر و قزاقستان هم در دوحه رو در روی هم قرار 

می گیرند.

یادداشت

بسکتبال

همدلی| سرانجام پرسپولیس موفق شد محمد 
خدابنده لو هافبکی که استقلال نیز در مقطعی به 
دنبال جذب او بود را به خهدمت بگیرد، پروسه ای 
که در ادامه تقویت این تیم از سوی مدیران باشگاه 

قرمزپوش پایختن همچنان پیگیری می شود.
باشــگاه پرســپولیس پس از جذب عیسی آل 
کثیر، اوســتون اورونوف ازبکســتانی، ابوالفضل 
بابایی و همچنین عبدالکریم حسن قطری یک  
ســتاره دیگر به خدمت گرفت. پس از مذاکراتی 
که باشگاه پرسپولیس با مدیران مس رفسنجان 
انجــام دادند، دو طرف توافق کرده بودند در ازای 
۱۰ میلیارد تومان، رضایت نامه محمد خدابنده لو 
صادر شود تا به پرسپولیس بپیوندد. روز شنبه این 
مبلغ به حساب باشگاه مس رفسنجان واریز شد 
تا این باشگاه رضایت نامه خدابنده لو را صادر کند. 
محمد خدابنده لو بعد از امضای قرارداد با باشگاه 
پرسپولیس ضمن ابراز خوشــحالی از پیوستن 
به این تیم اظهار داشــت: در این مدت خیلی با 
مدیران باشــگاه مس رفسنجان صحبت کردیم 
و حضورم در پرســپولیس چند ماهی با تأخیر 
صورت گرفت. از آقای نویدکیا )ســرمربی مس 
رفســنجان( نیز تشکر می کنم که با این موضوع 
)جدایــی خدابنده لو از مس رفســنجان( خیلی 
منطقی برخورد کرد. امیدوارم بتوانم به تیم بزرگ 
پرسپولیس کمک کنم. همه می دانید که به تیم 
پرسپولیس علاقه دارم و از این حضور در این تیم 
خوشحالم. امیدوارم بتوانم هواداران را خوشحال 

کنم.هافبک جدیــد تیم فوتبال پرســپولیس 
همچنین اعلام کرد، قراردادش با این باشگاه یک 

و نیم فصل به علاوه یک فصل دیگر است.
مهاجم ذوب آهن هدف بعدی سرخ ها

محمدجواد محمدی مهاجم تیم فوتبال ذوب آهن 
با پیشنهاد همکاری از سوی پرسپولیس مواجه 
شده اســت، اما مدیران باشگاه اصفهانی تاکنون 
پاســخی به این درخواســت ارائه نکرده اند.این 

مهاجم ۲۷ ساله که فصل گذشته عضو تیم فوتبال 
هوادار تهران بــود تاکنون پنج گل برای ذوبی ها 
به ثمر رسانده است تا برترین گلزن تیمش لقب 
بگیــرددر صورتی که جدایی شــهاب زاهدی از 
جمع سرخپوشان قطعی شود، یکی از گزینه های 
جانشینی وی مهاجم گاندوهاست. همچنین گفته 
می شود محمد ربیعی سرمربی ذوبی ها به شرطی 
با جدایی مهاجم ۲۷ ساله خود موافق خواهد کرد 
که جذب لوسیانو پریرا مهاجم برزیلی نیم فصل 
اول مس رفسنجان قطعی شود.  پریرا و ربیعی در 
باشگاه مس رفسنجان با یکدیگر همکاری داشتند 

و ارتباط خوبی از این جهت دارند.
عبدالکریم به میدان می رود

 همچنین باشــگاه پرســپولیس اعلام کرد: »با 
پیگیری امور بین الملل، باشگاه سابق عبدالکریم 
حسن، آی تی سی این بازیکن را صادر و فدراسیون 
فوتبال کویت ضمن تایید، آن را ارســال کرد. به 
این ترتیب آخرین مانع برای حضور این بازیکن 
در لیگ  برتر خلیج فارس برداشته شد. برای اخذ 
کارت بــازی او اقدام خواهد شــد تا برای بازی با 

ذوب آهن در دسترس کادر فنی قرار بگیرد.«

خدابنده لو: امیدوارم بتوانم به تیم بزرگ پرسپولیس کمک کنم 

سرخپوشان در مسیر تقویت
 

 

همدلی| باشگاه استقلال برای دریافت کسب مجوز حرفه ای 
با چالش بدهی به باشــگاه سانتاکلارای پرتغال روبه رو شده 

است.
باشگاه های ایرانی تا یازدهم فروردین ماه سال ۱۴۰۳ فرصت 
دارند مدارک لازم برای کسب مجوز حرفه ای از کنفدراسیون 
فوتبال آسیا را بارگذاری کنند. باشگاه استقلال سال گذشته 
به دلیــل اینکه در زمان مقرر بدهی آندره آ اســتراماچونی 
ســرمربی ایتالیایی پیشین خود را پرداخت نکرد، از حضور 
در لیگ قهرمانان آســیا حذف شد. این بار مدیران استقلال 
با چالش دیگری روبرو شــده اند و دادگاه ورزشی CAS در 
پرونده شکایت ســانتاکلارای پرتغال، باشگاه استقلال را به 

پرداخت ۵۰۰ هزار یورو محکوم کرده است.
باشــگاه ســانتاکلارای پرتغال به دلیل پرداخت نشدن حق 

انتقــال محمد محبی به اســتقلال از این باشــگاه به فیفا 
شــکایت کرده بود. در زمــان مدیریت علــی فتح الله زاده، 
اعلام شــد که از ۲۴۰ هزار یورویی که باید پرداخت می شد 

مبلغ ۹۰ هزار یورو انتقال داده شــد، ولی ۱۵۰ هزار یوروی 
باقیمانده بلوکه شده است.

فیفا نیز در واکنش به شکایت باشگاه سانتاکلارا اعلام کرد، 
مدارک باشگاه استقلال برای انتقال پول درست است و تنها 
باید مبلغ ۱۵۰ هزار یورو تعیین تکلیف شود. فیفا در ادامه 
از باشــگاه استقلال درخواست کرد، مبلغ ۱۵۰ هزار یورو را 
به حســاب باشگاه ســانتاکلارا واریز کند که البته در زمان 
فتح الله زاده مشــخص نشــد چه اتفاقی برای مبلغ یادشده 
افتاده اســت.در همین زمینه، باشگاه سانتاکلارا حکم فیفا 
را نپذیرفت و از اســتقلال به دادگاه ورزشی CAS شکایت 
کرد. دادگاه ورزشی CAS نیز پس از بررسی مدارک، حکم 
به محکومیت استقلال داد و این باشگاه را به پرداخت ۵۰۰ 

هزار یورو محکوم کرد.

محکومیت 500 هزار یورویی استقلال در دادگاه حکمیت ورزش

فدراســیون فوتبال چین اعلام کرد کــه برانکو ایوانکوویچ 
کروات بــه عنوان ســرمربی تیم ملی  این کشــور به جای 

الکساندر یانکوویچ صربستانی انتخاب شده است.
در بیانیه فدراســیون فوتبال چین آمده اســت: به منظور 
آماده ســازی برای مســابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶، 
فدراسیون فوتبال چین پس از ارزیابی کارشناسان تصمیم 
گرفت برانکو ایوانکوویچ را به عنوان سرمربی جدید تیم ملی 

 انتخاب کند. 
ایوانکوویچ که هفته آینده ۷۰ ســاله می شــود، مربی چند 
باشــگاه اروپایی از جملــه هانوفر آلمــان و دیناموزاگرب 
کرواسی و همچنین تیم  های ملی ایران و عمان بوده است.

این مربی کهنه کار همچنین در فصل ۲۰۱۰ شــاندونگ را 
هدایت کرد و با این تیم جام قهرمانی ســوپر لیگ چین را 
بالای سر ببرد. او جانشین یانکوویچ صربستانی می شود که 

در جام ملت  های آسیا نتایج ضعیفی کسب کرد.
یانکوویچ در فوریه ســال گذشــته به عنوان سرمربی چین 
انتخاب شــد و  نوامبر گذشته در جریان پیروزی ۲ بر یک 
برابر تایلند روی نیمکت چین نشســت ولی تیم او در جام 
ملت ها عملکرد ضعیفی داشــت و در ۳ بازی دور گروهی با 
دو تساوی و یک شکســت و بدون گل زده به کارش پایان 
داد. فدراســیون فوتبال چین اعلام کرد: به دلیل ناکامی در 
جام ملت  های آسیا، قرارداد یانکوویچ فسخ شد و ما برای او 

در آینده آرزوی موفقیت داریم.
ایوانکوویچ قرار اســت در دیدارهای انتخابی جام جهانی در 
ماه مارس روی نیمکت چین بنشــیند. چین باید فروردین 

۱۴۰۳ در انتخابی جام جهانی به دیدار سنگاپور برود.

برانکو سرمربی تیم ملی چین شد

تیم بانک شــهر با ســرمربیگری رضا یزدانی با برتری برابر 
نماینده هند، قهرمان هشتمین دوره جام باشگاه های جهان 

شد.
هشــتمین دوره رقابت های کشــتی آزاد جام باشگاه های 
جهان در خانه کشــتی تنکابن با شــناخت تیم های برتر به 
کار خــود پایان داد. در این مســابقات ۹ تیم بانک شــهر، 
تنکابن، روسیه، بلاروس، گرجستان، قزاقستان، قرقیزستان، 
ارمنســتان و هند در دو گروه ۵ و ۴ تیمی رقابت کردند.در 
دیدار فینال بانک شــهر با برتــری ۹ بر یک مقابل نماینده 
هند قدرتمندانه قهرمان جام باشــگاه های جهان شد. دیدار 
رده بندی نیز پتروشــیمی شــازند با برتــری ۸ بر ۲ مقابل 

نماینده قزاقستان در رده سوم قرار گرفت.

کشــتی های جذاب فینــال به طور حتم ســه مبارزه وزن 
۸۶، ۹۲ و ۹۷ کیلوگرم بود کــه هر ۶ نفر آزادکاران ایرانی 
بودند. تیم هند که با ۷ کشــتی گیر در این مسابقات حضور 
پیــدا کرده بود، برای تکمیل ترکیب خــود اقدام به جذب 
ســه کشــتی گیر ایرانی کرد. در مبارزه وزن ۸۶ کیلوگرم، 
ســوادکوهی بعد از درخشــش خیره کننده سال گذشته و 
پیــروزی برابر بزرگانی همچون جردن باروز و ســیداکوف، 
فروغ گذشــته خود را نداشت و برابر سجاد غلامی در حالی 
که ۳ بر صفر پیش بود در یک دقیقه به پایان کشتی خاک 

شد تا شکست دیگری در کارنامه اش ثبت شود.
در وزن ۹۲ کیلوگرم، فیروزپور دارنده ۲ طلای جوانان جهان 
و طلا و برنــز امیدهای جهان مقابل مهــدی حاجیلوییان 

دارنــده نقره جوانان جهان قرار گرفــت و این فیروزپور بود 
که با ارائه کشــتی حساب شــده و زیرگیری های به موقع 
حریف خود را شکســت داد. در وزن ۹۷ کیلوگرم نیز احمد 
بذری جوان و با انگیزه برابر امیر محمدی با تجربه که سابقه 

حضور در میادین جهانی را دارد، قرار گرفت و برنده شد.

شناخت برترین  های کشتی آزاد جام باشگاه  های جهان

همدلی| تیم ملی فوتبال ســاحلی ایران در مرحله نیمه 
نهایی جام جهانــی امارات با نتیجه ۳ بــر۲ برابر حریف 
نامدار خود برزیل تن به شکست داد و از راهیابی به فینال 

این قرابت ها بازماند.
تیــم ملی ایران در این مســابقه با ترکیــب اولیه حمید 
بهزادپور، مســلم مســیگر )کاپیتان(، ســعید پیرامون، 
علی میرشــکاری و محمد معصومی زاده وارد زمین شد. 
همچنین امیرحســین اکبری، ســید مهدی میرجلیلی، 
رضا امیری، مهدی شــیرمحمدی و موحــد محمدپور و 

محمدعلی مختاری کار را از روی نیمکت آغاز کردند.
در همان لحظات ابتدایی بازی در حالی که دو مشــغول 
ارزیابی هم بودند علی میرشــکاری موفق شد با یک ضربه 
تماشــایی از میانه میدان دروازه برزیل را باز کند تا بازی 
یک بر صفر به ســود ملی پوشان ایران شود.در ادامه این 
دیدار هم تیم ملی  ایران عملکرد بهتری از خود به نمایش 
گذاشــت و در چند صحنه فرصت داشــت تا اختلاف را 
بیشتر کند اما این اتفاق نیفتاد تا وقت اول بازی با نتیجه 
یک بر صفر به ســود ایران به پایان برســد. وقت دوم این 

دیدار در حالی آغاز شــد که با گذشــت ۵ ثانیه، محمد 
معصومی زاده با یک ضربه برگردان تماشایی برای دومین 

بار دروازه برزیل را باز کرد.
اما برزیلی ها دقایقی بعد صاحب یک ضربه پنالتی شدند و 
بازیکن این تیم توانست یکی از گل های خورده را جبران 
کنــد و اختلاف را به حداقل برســاند تا تا بازی ۲ بر یک 

شود.
در ســومین وقت این دیــدار برزیلی ها تــلاش کردند با 

حملات خود از شکست جلوگیری کنند.
در چهارمین دقیقه از وقت سوم حملات برزیلی ها جواب 
داد و این تیم موفق شــد گل تساوی را به ثمر برساند تا 
بازی ۲ به ۲ شــود.در آخرین ثانیه های این دیدار تیم ملی 
 برزیل موفق شــد سومین گل را هم به ثمر برساند تا این 
دیدار در نهایت با برتری ۳ بر ۲ برزیل به پایان برســد و 
ساحلی بازان ایران از راهیابی به دیدار نهایی این مسابقات 

بازبمانند.
در دیگر دیدا مرحله نیمه نهایی ایتالیا و بلاروس به مصاف 
هم رفتند که این دیــدار در وقت های قانونی و وقت های 
اضافه با تساوی ۳ به ۳ به پایان رسید و در ضربات پنالتی 
این تیم ایتالیا بود که موفق شــد با نتیجه ۵ بر ۴ حریف 
خود را شکســت دهد و به دیدار نهایــی راه پیدا کند.در 
دیدار نهایی این مســابقات ایتالیا به مصاف برزیل خواهد 
رفت و تیم ملی  فوتبال ســاحلی ایران هــم در بازی رده 

بندی با بلاروس دیدار خواهد کرد.

رویای فینال جام جهانی بر باد رفت

فوتبال ساحلی ایران مغلوب قدرت برزیل


